concedimus ut Johannes Brakele, sub cujus custodia et

tutela antedicti Ade defuncti liberos et eorum bona usque in

legitimam eorum1 etatem volumus remanere, omnia debita,

[que] ex quacumque causa dicto defuncto debeantur tarn ab

ipsis executoribus quam a ceteris prescript! testatoris

debitoribus, auctoritate nostra exigat et admittat
;
ac eciam

creditoribus memorati defuncti juxta vires bonorum ipsius
satisfaciat. Hoc idem specialius omnibus quorum interest

innotescimus per presentes.
Fo- 199 EXTRINSECA DE ANNO TERCIO.

Grant b- the 615. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scripturn

priors of pervenerit Walterus de Wyrkesoppe, Eustachius de Novo
Worksop f 11 i ,

and New- loco pnorcs, et eorundem locorum conventus, salutem in

Domino. Ad universitatis vestre noticiam volumus per-
to venire nos unanimi assensu2 et voluntate dedisse et conces-

s*sse venerabili patri, domino Waltero, Eboracensi archie-

piscopo, Anglie primati, ecclesiam nostram de Mistertone

cum omnibus ad earn pertinentibus, et quicquid juris in

eadem ecclesia habuimus in ipsum et successores suos

absolute transtulisse
; ordinacionem, quam ipse, vel succes-

sores sui, de eadem ecclesia decreverint faciendam, ratam et

gratam in perpetuum habituri. Omnia eciam instrumenta

quecumque super eadem habemus ecclesia, eis, si necesse

fuerit, exhibere tenemur, et pro omnibus viribus nostris

ipsis fideliter assistere in juris sui defensione, si quid ques-
tionis contra ipsos forte fuerit attemptatum. Quod, ut

ratum et stabile et inconcussum in posterum permaneat,
present! scripto, sigillis nostris consignato, confirmandum
duximus et corroborandum. Testibus, magistris Willelmo
de Markham, canonico Suwellensi, et Willelmo de Suwelle,
canonico Eboracensi, R. de Herforde, et magistro R. Haget,
canonico Suwellensi, Willelmo de Vescy, Matheo de Cantilupo
et Reginaldo de Stowa, clericis, et multis aliis.

616. Dec. 14, 10 Edw. (1281). Westminster. Request
from the king to the archbishop to hasten the collection of

the Tenth in his diocese, granted by the clergy. Master

Henry de Newerke, archdeacon of Richmond, will tell the

archbishop the king's wishes.

617. Sept. 5, 1249. Mandate from Pope Innocent IV.,

dated at Lyons, the nones of Sept., 6th year, and addressed

ilpsorum. Fo. 194d. *Sensu. Fo. 59. Correct on fo. 199.
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to the archbishops, bishops, and archdeacons, forbidding
them to excommunicate the Hospitallers or their clerks, or